
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Karczew do zaciągania zobowiązań w 2022 roku z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 tj., z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr LXII/324/2022 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Karczew zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, 

wymienionych w Załączniku do niniejszego zarządzenia, do zaciągania zobowiązań w 2022 

roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy – do wysokości ustalonego limitu. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy 

Karczew wymienionych w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



ZAŁĄCZNIK 

Lp.
Nazwa jednostki 

organizacyjnej
Nazwa/cel zawarcia umowy

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

1
Grupa Remontowa 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego i komunikacyjnego, usług 

monitoringu, konserwacji sprzętu itp.

322 000,00 79 000,00 80 000,00 81 000,00 82 000,00 322 000,00

2

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Samompomocy Środowiskowej 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

414 000,00 102 000,00 103 000,00 104 000,00 105 000,00 414 000,00

3

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

454 000,00 112 000,00 113 000,00 114 000,00 115 000,00 454 000,00

4
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Otwocku Wielkim

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

882 000,00 219 000,00 220 000,00 221 000,00 222 000,00 882 000,00

5
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Sobiekursku 

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu, wywozu śmieci i nieczystości itp.

686 000,00 170 000,00 171 000,00 172 000,00 173 000,00 686 000,00

6
Przedszkole Nr 1 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

406 000,00 100 000,00 101 000,00 102 000,00 103 000,00 406 000,00

7
Przedszkole Nr 2 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

502 000,00 124 000,00 125 000,00 126 000,00 127 000,00 502 000,00

8
Przedszkole Nr 3 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

906 000,00 225 000,00 226 000,00 227 000,00 228 000,00 906 000,00

9

Szkoła Podstawowa Nr 1

 im. Bolesława Prusa

w Karczewie 

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

982 000,00 244 000,00 245 000,00 246 000,00 247 000,00 982 000,00

10

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Bohaterów Westerplatte 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

1 238 000,00 308 000,00 309 000,00 310 000,00 311 000,00 1 238 000,00

11

Szkoła Podstawowa 

im. Batalionów Chłopskich 

w Glinkach

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu itp.

610 000,00 151 000,00 152 000,00 153 000,00 154 000,00 610 000,00

12

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego 

w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu, wynajmu hali sportowej itp.

550 000,00 136 000,00 137 000,00 138 000,00 139 000,00 550 000,00

13 Urząd Miejski w Karczewie

Zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, 

ubezpieczenia majątkowego, usług monitoringu, 

konserwacji sprzętu, itp.

3 019 000,00 742 000,00 752 000,00 762 000,00 763 000,00 3 019 000,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, których kierownicy upoważnieni są do zaciągania zobowiązań w 2022 roku z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciąglości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

do ZARZĄDZENIA nr 11/2022

BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 7 lutego 2022 roku

Strona 1 z 1


